
LR126 CHÂTILLON/SEINE  MONTBARD

TITRES TARIFS

Titre unitaire 2 €
Carnet de 10 voyages 18 €
Abonnement mensuel 50 €
Support carte 5 €

Vacances scolaires 2024-2025
TOUSSAINT : 19/10/24 au 03/11/24
NOËL : 21/12/24 au 05/01/25
HIVER : 22/02/25 au 09/03/25
PRINTEMPS : 19/04/25 au 04/05/25
ÉTÉ : à partir du 05/07/25

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29

SERVICE ASSURÉ PAR

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2024

CHÂTILLON/SEINE Gare 07:04 12:05 16:10 17:07 17:30

CHÂTILLON/SEINE Lycée parking 07:07 12:08 16:13 17:10 17:32

CHÂTILLON/SEINE Pl. Marmont Jet d'eau | | 16:14 | |

CHÂTILLON/SEINE Joffre 07:09 | 16:16 17:14 17:35

AMPILLY-LE-SEC Bourg 07:17 12:17 16:24 17:22 17:43

COULMIER-LE-SEC Bourg 07:24 12:24 16:31 17:29 17:50

PUITS Centre 07:27 12:27 16:33 17:32 17:53

ÉTAIS Bourg 07:30 12:30 16:36 17:35 17:56

MONTBARD Maison de santé 07:40 12:40 16:46 17:45 18:06

MONTBARD Gare 07:44 12:44 16:50 17:49 18:10

1   Circule également les veilles de jours fériés
2   Circule les jours fériés

  Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant  

  Arrêt accessible usagers malvoyants

06:03 06:55 13:10 17:09 19:00 20:46

| | | | | |

06:06 06:58 13:13 17:12 19:03 20:49

06:08 07:00 13:15 17:14 19:05 20:51

06:16 07:08 13:23 17:22 19:13 20:59

06:23 07:15 13:30 17:29 19:20 21:06

06:26 07:18 13:33 17:32 19:23 21:09

06:29 07:21 13:36 17:35 19:26 21:12

06:39 07:31 13:46 17:45 19:36 21:22

06:43 07:35 13:50 17:49 19:40 21:26

Période 
scolaire

Période scolaire
& vacances
Lundi à 

vendredi Sa et di Lundi à 
dimanche Ve à di Lundi à 

jeudi VendrediCHÂTILLON/SEINE  MONTBARD
Lundi à 

vendredi Mercredi Vendredi Lundi à 
vendredi Vendredi

TER en correspondance Dijon
TGV en correspondance Paris Paris Paris

Paris Dijon - Paris Dijon
Paris Paris Paris Dijon

1 1 2 2 1 12



LR126 MONTBARD  CHÂTILLON/SEINE

TITRES TARIFS

Titre unitaire 2 €
Carnet de 10 voyages 18 €
Abonnement mensuel 50 €
Support carte 5 €

Vacances scolaires 2024-2025
TOUSSAINT : 19/10/24 au 03/11/24
NOËL : 21/12/24 au 05/01/25
HIVER : 22/02/25 au 09/03/25
PRINTEMPS : 19/04/25 au 04/05/25
ÉTÉ : à partir du 05/07/25

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29

SERVICE ASSURÉ PAR

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2024

1   Circule également les veilles de jours fériés
2   Circule les jours fériés

  Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant  

  Arrêt accessible usagers malvoyants

MONTBARD Gare 07:10 07:15 12:15

MONTBARD Lycée 07:13 07:18 12:18

ÉTAIS Bourg 07:24 07:29 12:29

PUITS Centre 07:27 07:32 12:32

COULMIER-LE-SEC Bourg 07:30 07:35 12:35

AMPILLY-LE-SEC Bourg 07:37 07:42 12:42

CHÂTILLON/SEINE Joffre 07:45 07:50 12:50

CHÂTILLON/SEINE Pl. Marmont Jet d'eau | | |

CHÂTILLON/SEINE Lycée parking 07:50 07:55 12:52

CHÂTILLON/SEINE Gare 07:52 07:57 12:55

CHÂTILLON/SEINE Lycée La Barotte | 08:04 |

08:15 10:30 16:15 18:15 19:15 20:15 21:30

08:18 10:33 16:18 18:18 19:18 20:18 21:33

08:29 10:44 16:29 18:29 19:29 20:29 21:42

08:32 10:47 16:32 18:32 19:32 20:32 21:45

08:35 10:50 16:35 18:35 19:35 20:35 21:48

08:42 10:57 16:42 18:42 19:42 20:42 21:55

08:50 11:05 16:50 18:50 19:50 20:50 22:03

08:52 11:07 16:52 18:52 19:52 20:52 22:05

| | | | | | |

08:55 11:10 16:55 18:55 19:55 20:55 22:10

| | | | | | |

Période 
scolaire

Période scolaire
& vacances
Lundi à 

vendredi
Samedi et 
dimanche

Lundi à 
dimanche

Lundi à 
vendredi

Vendredi à 
dimanche Lundi à jeudi VendrediMONTBARD  CHÂTILLON/SEINE Lundi à vendredi Mercredi

TER en correspondance Dijon
TGV en correspondance

Dijon Dijon Dijon - Paris Dijon - Paris Dijon Dijon
Dijon - Paris Paris Paris Paris Paris

2 2 1 12


